mencionados no anterior caderno de encargos, dado que foram feitas algumas alterações estratégicas,

nomeadamente o cancelamento do palco principal a colocar em frente ao edifício da câmara municipal.

Assim, estima-se que o novo procedimento terá um custo a suportar de aproximadamente 37.000,00€ (trinta

sete mil euros), acrescido de IVA, à taxa legal em vigor.

Escolha do tipo de procedimen

ima indicada, propõe-se, face ao valor estimado, a aplicação do Procedimento porNos termos da legislação

Consulta Prévia de acordo com odisposto na alínea c) do art.o 19.8, do Decreto-Lei n.o 18/2008, de 29 de